
Zarządzenie Nr 60/10 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 03 sierpnia 2010 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
1 art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009n o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 
rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 24.971.383zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 12.150.990zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 12.820.393zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U 

RADCa P/RĄWNY 

Jan\ 



( ( 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza Bytomia Odrzańskiego Nr 60/10 z dnia 03 sierpnia 2010 roku w sprawie zmian 
V uchwale budżetowej na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 

4810 Rezerwy 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 777 643,00 4 000,00 1 781 643,00 

92109 Domy 1 ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 419 592,00 4 000,00 1 423 592,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 310,00 2 000,00 21 310.00 

4300 Zakup usług pozostałycłi 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

Razem: 24 971 383,00 0,00 24 971 383,00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 


